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Consulta Fecha de Consulta 16-04-2022

Cuánto tiempo duraría la fiscalización?

Respuesta Fecha de Respuesta 18-04-2022

La fiscalización es para el llamado de refacciones ID 407675 de la universidad, se estima que será hasta el 31 de julio,
pudiendo extenderse según la normativa de contrato abierto

Consulta Fecha de Consulta 16-04-2022

En el monto total para dicha fiscalización se incluye el IVA?

Respuesta Fecha de Respuesta 18-04-2022

El llamado de consultoría, el método de selección es por presupuesto fijo, por tanto, se establece un monto de Gs.
80.000.000 ya con IVA incluído
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